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CENTRE ADMINISTRATIF ADRESSE TEL?::";)’NE TELE&?;)'E”R ADRESSE COURRIEL SITE INTERNET
Centre administratif 643, avenue du Cénacle, Québec, G1E 1B3 666-4666 666-9783 sic@cssps.gouv.gc.ca
Service des ressources matérielles 645A, avenue du Cénacle, porte 21, Québec GIE 1B3 666-4666, 8471 821-8510 SrM@cssps.gouv.qc.ca
Gestion documentaire 6458, avenue du Cénacle, porte 11, Québec GIE 183 666-4666, 4651 821-8408 gdocumen-
faire@cssps.gouv.gc.ca
Imprimerie 6458, avenue du Cénacle, porte 11, Québec GI1E 1B3 666-4666, 4665 666-4402 imprimerie@cssps.gouv.gc.ca
Services éducatifs 2233, avenue Royale, Québec G1C 1P3 666-4666, 6018 821-8446 sedu@cssps.gouv.gc.ca Www.Cssps.gouv.qc.ca
Service des technologies de l'infor-
mation, de la recherche et du 2233, avenue Royale, Québec G1C 1P3 666-4666, 6019 666-6017 sti@cssps.gouv.gc.ca
développement
Centre de ressources pédagogiques .
multimédias (CRPM) 2233, avenue Royale, Québec GI1C 1P3 666-4666, 6000 666-5767 crpm@cssps.gouv.qgc.ca

DISTRICT 1

ETABLISSEMENT ADRESSE TELEPHONE | TELECOPIEUR | 5 pRessE COURRIEL SITE INTERNET
(418) (418)
Ecole primaire de I'Arc-en-Ciel 570, rue Pacifique, Québec, G3G1WS5 634-5536 849-1393 arcenciel@cssps.gouv.qc.ca \(/:vng.orcenuelcssps.gouvqc‘
du Boisé 1
- - i @ . .qcC.
; . - 651, rue Jacques-Bédard, Québec, G2N 1C5 634-5538 849-1377 | duboisepavi@csspsgouv.qc.ca .
Ecole primaire du Boisé —7 www .boise.cssps.gouv.qc.ca
du Boisé 2 634-5537 849-1113 duboise.pav2@cssps.gouv.qc.ca
99, rue Moise-Verret, Québec, G2N 1E8 pavaressps.gouv.ac
Cap-Soleil 1 -
A 626-6318 capsoleil@cssps.gouv.qc.ca .
Ecole primaire Cap-Soleil 5256. c:ve.nue des Sauges, Québec, G1G 3V7 6243750 www.capsoleil.cssps.gouv.qc.
Cap-Soleil 2 626-3357 stpierre@cssps.gouv.qc.ca ca
5250. avenue des Sauges, Québec, G1G 3Vé P ps-9 e
de I'Escalade 1
. A 634-5533 849-1154 escaladel@cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de I'Escalade 20, r’ue de I'Escalade, Québec, G2N 2AB www.escalade.cssps.gouv.qc.
de I'Escalade 2 634-5535 849-1163 escalade2@cssps.gouv.qc.ca ca
364, rue du Bienheureux-Jean-XXill, Québec, G2N 1V4 Ps.9 -ac-
i du Harfang-des-Neiges 1 848-5210
Ecole primaire . 114. 1'e Avenue, Sto.nehom—ef—Tewkesbury, Québec, G3C 0L5 634-5546 harfangdn@cssps.gouv.qac.ca www.harfangdesneiges.cssps.gouv.q
du Harfang-des-Neiges du Harfang-des-Neiges 2 848-7710 c.ca
116. 1re Avenue, Stoneham-et-Tewkesbury, Québec, G3C 0L5
du Lac
z - 570, chemin du Tour-du-Lac, Lac-Beauport, Québec. G3B OW1 634-5542 849-1148 montagnac.dulac@cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire Montagnac Www.montagnac.cssps.gouv.ge.ca
de la Montagne 634-5543 841-0947 monfagnac delamontagne@cssps. gouv.qc.ca
39. chemin des Epinette, Lac-Beauport, Québec, G3B 2P7
Ecole secondaire Le Sommet 120, rue de la Polyvalente, Québec, G2N 1G8 634-5501 849-1185 lesommet@cssps.gouv.qc.ca www.ecolelesommet.cssps.gouv.qc.ca

DISTRICT 2

ETABLISSEMENT ADRESSE [ELERHONE TELE&?:)IEUR ADRESSE COURRIEL SITE INTERNET
Ecole primaire des Grands- . ecoledesgrandsbatisseurs . o
Batisseurs 365, avenue des Vents, Québec, G1G 5G1 663-5260 - @cssps.gouv.qc.ca https//grandsbatisseurs@cssps.gouv.qe.ca
Ecole primaire des Cimes 250, rue Cambert, Québec, G1B 3R8 666-6091 666-6071 descimes@cssps.gouv.qc.ca WWW.CImes.cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de la Farandole 139. rue Bertrand, Québec, G1B 1H8 666-4595 666-6282 farandole@cssps.gouv.qc.ca www.farandole.cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de Ia Primerose 155, rue Bessette, Québec, G1C 7A7 666-4562 666-6276 primerose@cssps.gouv.qc.ca WWW.primerose.cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de la Ribambelle 500, rue Anick, Québec, G1C 4X5 666-4455 666-6285 ribambelle@cssps.gouv.qc.ca www.ribambelle.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire de Saint-Michel 453, rue Seigneuriale, Québec, G1C 3R2 666-4495 666-6269 stmichel@cssps.gouv.qc.ca www.stmichel.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire du Sous-Bois 143, rue des Feux-Follets, Québec, G1B 1K8 666-6212 666-4586 sousbois@cssps.gouv.gc.ca WWW.s0Usbois.cssps.gouv.qc.ca
du Trivent |
3, rue du Couvent, Sainte-Brigitte-de-Laval, 825-3668 letrivent@cssps.gouv.qc.ca
& P . GOA 3K0 .
Ecole primaire du Trivent du Trivent I 821-8044 www trivent.cssps.gouv.qc.ca
7, rue Saint-Paul, Sainte-Brigitte-de-Laval, 825-2275 letrivent2@cssps.gouv.qc.ca
GOA 3K0
Ecole primaire du Grand-Duc 466, e Sainte-Brigitte, Scinte-Brigitte-de- 664-2421 — grandduc@cssps.gouv.gc.ca https://grandduc.cssps.gouv.gc.ca
Laval, GOA 3KO
Académie Sainte-Marie 10, rue de I'Académie, Québec, G1E 4W1 666-4460 666-6222 acstmarie@cssps.gouv.gc.ca www.academiesaintemarie.ca
Ecole secondaire de la Seigneurie 645, avenue du Cénacle, Québec, GI1E 1B3 222:23?2 666-4554 laseigneurie@cssps.gouv.gc.ca www.delaseigneurie-csdps.ca
DISTRICT 5
ETABLISSEMENT ADRESSE [ELERECHE EELECORIERR ADRESSE COURRIEL SITE INTERNET
(418) (418)
Beausoleil . .
Ecole primaire Beausoleil-et- 2267, avenue Roydle, Québec, G1C 1P5 821-0220 821-0502 beausoleil@cssps.gouv.qgc.ca www.beausoleil.cssps.gouv.qgc.ca
du-Parc du Parc
90, boulevard des Francais, Québec, G1C 2A7 821-0208 821-0051 duparc@cssps.gouv.qc.ca WWW.PQrc.cssps.gouv.qe.ca
des Beaux-Prés
Ecole primaire des Beaux-Prés et 2, rue Fatima Est, Beaupré, Québec, GOA 1E0 821-8078 827-8547 beauxpres@cssps.gouv.qc.ca www.beauxpres.cssps.gouv.qc.ca
de la Pionniére de la Pionniére S -
37, rue du Trait-Carré, Saint-Joachim, GOA 3X0 821-8086 827-8543 pionniere@cssps.gouv.gc.ca WWw.pionniere.cssps.gouv.qc.ca
du Bois-Joli -
51, rue Tardif, Boischatel, GOA 1HO 822-4563 boisjoli@cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire de Boischatel du Bocage 821-8060 822-2539 bocage@cssps.gouv.qc.ca | www.boischatel.cssps.gouv.ac.ca
p 25, cote de I'Eglise, Boischatel, GOA THO 9 ps.gouv.qe. : cspsgouv.ac.
Boréal
167, rue des Marbres, Boischatel, GOA 1HO 822-1454 boreal@cssps.gouv.qe.ca
Caps-des-Neiges | . : el @,
z . . 3455, avenue Royadle, Saint-Ferréol-les-Neiges, GOA 3RO 821-8055 82¢6-1503 capsdasneiges]@cssps.gouv.qc.ca )
Ecole primaire Caps-des-Neiges Caps-des-Neiges I www.capsdesneiges.cssps.gouv.qe.ca
273, avenue Royale, Saint-Tite-des-Caps, GOA 4J0 821-8088 8232727 copsdesneiges2@cssps.gouv.qe.ca
de la Chatelaine . )
i o . ) 273, rue du Couvent, Chateau-Richer, GOA 1NO 821-8077 824-3092 chatelaine@cssps.gouv.qc.ca www.chatelaine.cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de la Chatelaine et —
de la Place-de-I'Eveil de la Place-de-I'Eveil
10258, avenue Royale, Sainte-Anne-de-Beaupré, 821-8056 827-2984 pleveil@cssps.gouv.qc.ca www.placedeleveil.cssps.gouv.qge.ca
GOA 3C0O
Saint-Pierre .
1462, chemin Royal, Saint-Pierre I. O., GOA 4E0 821-8066 628-2005 stpieme@cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de Ile-d'Orléans Saint-Laurent 821-8090 8281075 | sflaurent@cspds.ac.ca www ldiortoans. CPGOUY.Ge.6a
P 6981, chemin Royal, Saint-Laurent |. O., GOA 370 pas.qc. : Csspsgouv.ac.
Sainte-Famille .
2482, chemin Royal, Scinte-Famille, 1. 0., Goaspo | 8218080 829-2000 | stfamile@cspds.qe.ca
Ecole du Pefit-Prince 20, rue du Couvent Est, L'Ange-Gardien, GOA 2K0 821-8062 822-3462 pprince@cssps.gouv.qc.ca www.petitprince.cssps.gouv.gc.ca
Ecole secondaire de la Courvilloise 2265, avenue Larue, Québec, G1C 1J9 821-4220 821-1209 eslc@cssps.gouv.gc.ca www.courvilloise.com
Ecole secondaire du Mont-Sainte-Anne 10975, boulevard Sainte-Anne, Beaupré, GOA 1EQ 821-8053 827-1069 esmsa@cssps.gouv.gc.ca www.montsainteanne-csdps.ca

CENTRES DE FORMATION PROFESSIONNELLE ET CENTRES D'EDUCATION DES ADULTES

ETABLISSEMENT ADRESSE [ELERHCRE [ELECCRIEUR ADRESSE COURRIEL SITE INTERNET
(418) (418)
Centre de formation professionnelle Sa- 2740, avenue Saint-David, Québec, G1E 4K7 666-4000 666-4585 fosc@ v www.clpsc.ge.ca
muel-De Champlain , avenue Sa avid, Québec, cfpsc@cssps.gouv.gc.ca .cfpsc.qe.
Centre du batiment 444, boulevard Armand-Paris, Québec, G1C 726 666-4000 666-4524 cfpsc@cssps.gouv.qc.ca www.cfpsc.gc.ca
by formation en fransport de Chat™ | 700, e de I'Argon, Québec, G2H 2G5 634-5580 8490290 | ciiciniogesspsgovvac.co wwwecfic.ac.co
g:::;e de formation professionnelle Fier- 800, rue de la Sorbonne, Québec, GT1H 1H1 622-7821 622-7823 cfpfierbourg@cssps.gouv.qe.ca www fieroourg.com
Ecole hateliere Fierbourg 337, 67¢ Rue Ouest, Québec, G1H 4R4 622-7821 622-7874 csat@csdsp.qc.ca www fieroourg.com
Centre d'éducation des adultes . .
Centre de la Céte-de-Beaupré 24, rue Fatima Est, C. P. 2009, Beaupre, GOA 1EO 821-8085 827-6871 cbeaupre@cssps.gouv.qc.ca www.cotedebeaupre.cssps.gouv.qc.ca
Centre d'éducation des adultes 3255, boulevard Monseigneur-Gauthier, Québec .
Centre du Nouvel-Horizon GIE 2W3 666-4485 666-6238 nhorizon@cssps.gouv.gc.ca www.nouvelhorzon.cssps.gouv.gc.ca
Centre déducation des adultes 742, boulevard Lovis-XIV, Québec, G1H 4M7 6227882 6227856 | cogauiieracspsgouvacca | www.odiongauthiercssps gouv.ac.ca
Centre Odilon-Gauthier . ! .
Centre d’éducation des adultes . ]
Maison des adultes 480, 67¢ Rue Est, Québec, G1H 1V5 622-7825 622-7176 madultes@cssps.gouv.qc.ca www.maisondesadultes.cssps.gouv.qc.ca

g TELECO-
ETABLISSEMENTS ADRESSE LECERHCEE PIEUR ADRESSE COURRIEL SITE INTERNET
(418)
(418)

du Bourg-Royal
Ecole du Bourg-Royal-et- 825, rue du Bourg-Royal, Québec, G2L 1W8 6227895 6227949 bourgroyal@csspsgouv.qc.ca www.dubourgroyaletduchatelet.
du-Chatelet du Chatelet Ccssps.gouv.gc.ca

1495, rue du Vice-Roy, Québec, G2L 2E5 624-3754 622-8659 chatelet@cssps.gouv.qc.ca

Chabot 624-3752 626-2941 chabot@cssps.gouv.qc.ca
g - . . 1666, avenue de Lozere, Québec, G1G 314 ps.gouv.qgc. .
Ecole primaire Chabot et de I'Oasis n = www.chabotoasis.cssps.gouv.qc.ca

de I'Casis 624-3755 626-2113 loasis@cssps.gouv.gc.ca

1501, rue du Périgord, Québec, G1G 518 ps.gouv.qc.
Ecole primaire des Constellations 7220, avenue Trudelle, Québec, G1H 553 622-7886 622-7930 constellations@cssps.gouv.qc.ca www.constellations.cssps.gouv.qc.ca

de I'Escale
Ecole primaire de 'Escale et 8805,avenue de Laval, Québec, G1G 4X6 622-7891 622-7926 lescale@cssps.gouv.qc.ca www.escale.cssps.gouv.qc.ca
du Plateau du Plateau

8595, boulevard Cloutier, Québec, G1G 475 622-7348 622-5368 duplateau@cssps.gouv.qge.ca www.plateau.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire de la Fourmiliére 5125, 2¢ Avenue Ouest, Québec, G1H 6L2 622-7893 622-7976 fourmiliere@cssps.gouv.qc.ca www.fourmiliere.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire Guillaume-Mathieu 615, avenue Hélene-Paradis, Québec, G1G 5G1 622-7887 622-7929 gmathieu@cssps.gouv.qc.ca www.guilaumemathieu.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire de I'Ancrage 145, rue de la Faune, Québec, G1G 0K9 63#27_2220 — nepchariesbourg@cssps.gouv.qc.ca https://ancrage.cssps.gouv.qc.ca
Ecole secondaire du Phare 85, rue de la Faune, Québec, G1G 0K9 622-7849 — duphare@cssps.gouv.qc.ca https://phare.cssps.gouv.qgc.ca
Polyvalente de Charlesbourg 900, rue de la Sorbonne, Québec, G1E 1A1 622-7820 622-7912 polych@cssps.gouv.qc.ca Sw;:lg{,)rzc\)/lg:\fgtedechorlesbourg.cs
Ecole secondaire des Sentiers 1090, chemin de Chateau-Bigot, Québec, G2L 1G1 624-3757 622-0477 sentiers@cssps.gouv.gc.ca www.sentiers.cssps.gouv.gc.ca
ETABLISSEMENTS ADRESSE QECERHCRE QELECCERIELR ADRESSE COURRIEL SITE INTERNET

(418) (418)

du Parc-Orléans
; o ) 7550, 10° Avenue Est, Québec, G1H 4C4 622-7892 622-7921 porleans@cssps.gouv.qc.ca Wwww.parcorleans.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire des Deux-Moulins du Rucher

1075, 60° Rue Est, Québec, G1H 2E3 622-7890 622-7924 lerucher@cssps.gouv.qc.ca www.rucher.cssps.gouv.qc.ca

Saint-Edouard -
; o i ) 15. rue Saint-Edmond, Québec, G1E 5C8 666-4480 666-6260 stedouard@cssps.gouv.qc.ca www sainfedouard.cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire de 'Harmonie Monseigneur-Robert

769, rue de I'Education, Québec, GIE 1J2 666-4490 666-6284 mgrrobert@cssps.gouv.qc.ca www.monseigneurrobert.cssps.gouv.gc.ca
Ecole primaire Marie-Renouard 2970, avenue Gaspard, Québec, G1C 3V7 626-4559 624-7061 mrenouard@cssps.gouv.gc.ca www.marierenouard.cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire de la Pléiade 2324, avenue Renouard, Québec, G1E 4C3 666-4575 666-6266 pleiade@cssps.gouv.qc.ca www.pleiade.cssps.gouv.qc.ca

aux Quatre-Vents 1
3 o 41, 1ue Tanguay, Québec, G1E 6A3 821-4883 821-4901 agventsl@cssps.gouv.qc.ca
Ecole primaire aux Quatre-Vents www.quatrevents.cssps.gouv.qc.ca

aux Quatre-Vents 2 821-4994 821-4970 agvents2@cssps.gouv.gc.ca

105, rue Savio, Québec, GIE 1G5 d ps.gouv.qc.

des Chutes :
. 5 , 945, boulevard des Chutes, Québec, G1E 2C8 666-4580 666-6283 ecolefreinet.chutes@cssps.gouv.qc.ca ‘
Ecole Freinet de Québec des Loutres www.ecolefreir Jebec.Cssps.gouv.qe.ca

7240, rue des Loutres, Québec, G1G1B1 624-3753 623-9560 ecolefrenet.loutres@cssps.gouv.ge.ca
Ecole secondaire . . . essdecham- )
samuel-De Champlain 2740, avenue Saint-David, Québec G1E 4K7 666-4500 666-4313 Plain@Cssps.gouV.qc.ca www.samueldechamplain.cssps.gouv.ac.ca
Ecole spécialisée de I'Envol 120, 47¢ Rue Est, Québec, G1H 2M2 622-7883 622-7944 envol@cssps.gouv.gc.ca www.envol.cssps.gouv.gc.ca
Ecole spécialisée Joseph-Paquin 465, 64° Rue Est, Québec, GTH 1Y1 622-7884 622-7946 jpaguin@cssps.gouv.gc.ca www josephpaquin.cssps.gouv.gc.ca
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